Q
Qninlianusepiscopus,82.
OuiiitusLuciliosBalbusprceclaresensit<f6diispagano-

rom, 218.
R

Bab Achibas,87.
Bacba,idest, lirmamtntnm,secundtimJnrlaeos,ibid.
Beges et pontiticesJudioinm cur iingebantur, 171.

Rpgesqitoquesunt rectoresecclesiaruni,75.
Regina olim apud Francos gorebant curam patatii,

514,316.
Kegionauaconciliarespuuntnra quibusriam,quodlegatl

Bomaiiiseu imperalorisnouiulerfueriutiu eorum lonsti-
tutione, 241.

Regnis et gentibuanecessariaest judicioromintegri-
tas, 120.

Reiulae, 118.
Beligioesi cultusDei, 201.Dictaa religendo,402; vel

a religando,22>.
Res Do.uinoconsecralaedebentcnmmagngreveremia

cuslodiri,233.
RnabanusarchiepiscopusMognnflniisscripsit librum

adversusJudaeos,detibatumex libroAgobardiDe Judai-
cis superslitionibiis,82.

Hixaeet contentionescumulant copiaimflagitiorum,
259.

Roma«-aptaa Gothls,119.
RomanaEcclesiaseinperprselataest rellquisEcclesiiS

aposiolicis,294.Ab eam ouinesvenerandaecommunioois
jura dimanant,2i)3.

Komaniplus quamanuis 170 dcos sine sfmulacroco-
luenint.

Humanineoteriri, 122.
Romaiiusiionilfex,vtrarlosbeatlPetrl, 295. Sponsu»

Ecelesiasdicus io concitioLugdmimigi,H2. Episcopus
episcoporiimqiiomododicipossit,solusdicitiirapostolicus
ab aliquotsaecnlis,298.Vocaturfratera rellquisepisCopis,
297.Vicariusapostolicaesedis , 295.Ejusnoinenreciiau-
dumest inter mysteria,295.Deponendussi (ideiu priit-
cipinbligatamviotet,305, 306.EjusapprObafioneeessa-
ria olimnrtnerat wovolmperatori,289,296.Ejusauetoii-
tas necessarianon est in omuibuscausis ecclesiaslieis
principum,3t2. RomanofnmpontificumeplSlolseln caus*
lidoiexaininanlufab eplScoplscoligregatis,241. Eorura
ordinaliorittgtiefiolhttiioftrjoterantextraprwsentiammig-
sorumimpeialoris,306.EisobviairrproceUebautepiscopi,
quotiesveniebautad coiiiitatum,498.

S
Saccatavina, 138.
Sacerdosunussub capffe stfmrflti,127. Sacerdosfieri

non potesiqui ttquo vlliolabnrat, 128;nec qui indoctus
est, t43: nec qnicrtminosusest, 114;uec isqui viluam,
repndiaiam,vel meretricem,et non Virgifieinduxerit,
232. Sacerdosvitael doclrinairrepreliensibilisessede-
bet, 143.& sacerribtirrequaraet iridoctououestcibedieh-
diHH,ibid. Sacerdtolesmaledocentes,aut mal,-j.ibentes,
non suni audie.ndj,1.">3.Alias populuslenelur obe iro
sacertlotibus,136 HtissolisHcettninisiraresacrameula,
1>+*(»:(/:Sacerrtotesmali,vere stral sacerdnfes,191;,
possunlauteiiimalisacer.lotesrecte administrare bona,
143; iianibouaministfaiido,sibi tantiimmoilotioceut,nec
Ecclesiiemysteriacomniaciilant,144.Sic itiipiisacvtdoUs
sacriliciocoiiliciiinlursacramenta,U3. Sacenlotes enim
eliammalioperanlurvirtttteset tiiiractila,150. Sacerdo-
tes, cuinexainliunlura Deo,aut praedcatiduprosuul,non
id delieiiftrihuere snis merilis, 132.Sacefdoiumqua uof
genera,146.Sacefdotesmajbrlsordinis,139.Sacerdoium
iucerliisc-tiuslabilisstatussevoAgobardi,237. Saeerdo-
tumcontemptofesponilia Deo, 137.Sac rdos,si quarat
avocaliotim inrehm saccularibus,nonesl Sacefdosantg
oculosDei,sed deslruclnroperis Dei,el adjutor Anti-
christi, 192et seq. Sacerdotesdomenicoshabebamuiim
apud se viri priucipes,137. Sacerduliumunicumin Ec-
ciesia,127.